Найменування (номенклатура, асортимент)
товару (роботи або послуги) –
Лот 5 - Крупа манна.
Кількість товарів (послуг або кількісні
характеристики виконуваних за цим договором
робіт) – 133 кг.
2. Пункт 3.1. договору викласти в наступній
редакції :
3.1. Ціна цього Договору становить:
1899,20 грн. (Одна тисяча вісімсот дев’яносто
дев’ять грн. 20 коп.) без ПДВ в т.ч.:
КПКВК 0611021 з.ф. –694,00 грн.;
КПКВК 0611021 сп.ф. – 1205,20 грн.
3. Специфікацію (Додаток № 1) викласти у новій
редакції.
4. Додаток № 1 є невід’ємною частиною цієї
додаткової угоди